
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시관리과

정책: 녹지 및 산림자원의 효율적인 관리

단위: 산림자원의 보호 및 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

도시관리과 4,553,034 3,813,776 739,258

국 283,962 283,962 0

광 632,000 628,000 4,000

시 384,342 384,342 0

구 3,252,730 2,517,472 735,258

녹지 및 산림자원의 효율적인 관리 2,538,506 1,834,824 703,682

국 283,962 283,962 0

광 105,000 105,000 0

시 384,342 384,342 0

구 1,765,202 1,061,520 703,682

산림자원의 보호 및 보존 521,220 517,538 3,682

국 188,642 188,642 0

시 91,247 91,247 0

구 241,331 237,649 3,682

산불예방활동 및 진화장비 구입 26,909 24,727 2,182

201 일반운영비 21,409 19,227 2,182

02 공공운영비 11,629 9,447 2,182

(연료비) 8,729 6,547 2,182

1.산불감시초소난방유류대(등유)

8,729 6,547 2,182경정 1,416.92원*4ℓ *70일*22개소

산림서비스분야인력경비 35,393 35,393 0

국 35,393 35,393 0

301 일반보상금 35,393 35,393 0

국 35,393 35,393 0

08 공익근무요원보상금 35,393 35,393 0

1.산불녹지감시공익요원 0 35,393 △35,393경정 0원

국 0 35,393 △35,393

2.산불녹지감시공익요원 35,393 0 35,393

가.보수(일병) 20,436 0 20,436131,000원*13명*12월

국 20,436 0 20,436

나.보수(병장) 5,357 0 5,357148,800원*3명*12월

국 5,357 0 5,357

다.교통비 9,600 0 9,6002,400원*16명*250일

국 9,600 0 9,600

산사태 취약지역 지정 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

(운영수당) 1,500 0 1,500

1.산사태 취약지역지정위원회 심의수당 1,500 0 1,500

가.기본 1,050 0 1,050

나.초과 450 0 450

70,000원*5명*3회

30,000원*5명*3회

맑고 푸른 도시환경 조성 1,165,776 465,776 700,000

광 25,000 25,000 0

시 115,000 115,000 0
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부서: 도시관리과

정책: 녹지 및 산림자원의 효율적인 관리

단위: 맑고 푸른 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1,025,776 325,776 700,000

가로수 및 녹지관리 860,776 160,776 700,000

401 시설비및부대비 795,576 95,576 700,000

01 시설비 791,000 95,000 696,000

1. 운암지 수변환경 정비사업('13년특교세

696,000천원 포함,추경성립전)

696,000 0 696,000696,000,000원*1식

03 시설부대비 4,576 576 4,000

1.가로수전정외2건('13년특교세4,000천원 포함,

추경성립전) 4,576 576 4,000경정 4,576,000원

가로수·조경지의 조성 및 관리 205,000 205,000 0

시 102,500 102,500 0

구 102,500 102,500 0

101 인건비 85,292 80,000 5,292

시 42,646 40,000 2,646

구 42,646 40,000 2,646

04 기간제근로자등보수 85,292 80,000 5,292

(시비보조도시녹지관리원) 85,292 80,000 5,292

1.인건비 78,776 73,484 5,292

가.기본급 및 부대비

64,188 59,876 4,312경정 41,680원*7명*220일

시 32,094 29,938 2,156

구 32,094 29,938 2,156

나.주휴수당 및 연차수당

14,588 13,608 980경정 41,680원*7명*50일

시 7,294 6,804 490

구 7,294 6,804 490

401 시설비및부대비 119,708 125,000 △5,292

시 59,854 62,500 △2,646

구 59,854 62,500 △2,646

01 시설비 118,808 124,100 △5,292

1.가로수 및 조경지관리 118,808 124,100 △5,292경정 118,808,000원

시 59,404 62,050 △2,646

구 59,404 62,050 △2,646

쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성 1,620,392 1,595,652 24,740

광 527,000 523,000 4,000

구 1,093,392 1,072,652 20,740

합리적인 도시관리계획 추진 157,610 153,320 4,290

도시관리계획행정절차이행 28,890 24,600 4,290

201 일반운영비 25,290 21,000 4,290

01 사무관리비 25,290 21,000 4,290

(일반수용비) 13,200 8,910 4,290

1.도시관리계획입안신문공고료

13,200 8,910 4,290경정 55,000원*4단*10㎝*2개사*3회
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부서: 도시관리과

정책: 쾌적하고 살기좋은 도시환경 조성

단위: 개발제한구역 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

개발제한구역 관리 583,200 578,800 4,400

광 527,000 523,000 4,000

구 56,200 55,800 400

개발제한구역 주민지원사업 563,200 558,800 4,400

광 507,000 503,000 4,000

구 56,200 55,800 400

301 일반보상금 13,200 8,800 4,400

광 12,000 8,000 4,000

구 1,200 800 400

01 사회보장적수혜금 13,200 8,800 4,400

1.개발제한구역직접주민지원사업

13,200 8,800 4,400경정 13,200,000원

광 12,000 8,000 4,000

구 1,200 800 400

401 시설비및부대비 550,000 550,000 0

광 495,000 495,000 0

구 55,000 55,000 0

01 시설비 550,000 550,000 0

1.개발제한구역간접주민지원사업 550,000 550,000 0

가.팔달동 산27번지선 도로건설 0 500,000 △500,000경정 0원

광 0 450,000 △450,000

구 0 50,000 △50,000

나.팔달동 산21번지선 도로건설

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

광 450,000 0 450,000

구 50,000 0 50,000

효율적인 옥외광고물 관리 59,645 43,595 16,050

현수막 지정게시대 관리 17,000 2,000 15,000

401 시설비및부대비 17,000 2,000 15,000

01 시설비 17,000 2,000 15,000

1.현수막 게시대 구정구호 교체 15,000 0 15,00015,000,000원

불법광고물 단속 및 정비 19,827 18,777 1,050

405 자산취득비 1,050 0 1,050

01 자산및물품취득비 1,050 0 1,050

1.단속용카메라 1,050 0 1,050350,000원*3대

행정운영경비(도시관리과) 360,136 349,300 10,836

인력운영비 224,168 220,232 3,936

인력운영비 224,168 220,232 3,936

101 인건비 224,168 220,232 3,936

01 보수 130,173 126,237 3,936

1.시간외근무수당 130,173 126,237 3,936

가.7급 53,575 46,432 7,143경정 8,754원*15명*34시간*12월
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부서: 도시관리과

정책: 행정운영경비(도시관리과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

나.8급 38,483 41,690 △3,207경정 7,860원*12명*34시간*12월

기본경비 135,968 129,068 6,900

기본경비 135,968 129,068 6,900

202 여비 88,800 86,400 2,400

01 국내여비 55,200 52,800 2,400

1.도시관리과업무추진기본여비

55,200 52,800 2,400경정 20,000원*10일*23명*12월

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

1.냉난방기 4,500 0 4,5004,500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재해예방과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난 대응능력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

재해예방과 6,513,279 5,506,981 1,006,298

국 2,886,000 2,886,000 0

세 500,000 0 500,000

시 1,031,000 1,031,000 0

구 2,096,279 1,589,981 506,298

재해 및 재난 예방 5,879,394 4,878,270 1,001,124

국 2,886,000 2,886,000 0

세 500,000 0 500,000

시 1,031,000 1,031,000 0

구 1,462,394 961,270 501,124

재난 대응능력 강화 14,477 13,353 1,124

자연재해 예방 11,777 10,653 1,124

201 일반운영비 11,337 10,653 684

02 공공운영비 2,124 1,440 684

(공공요금및제세) 2,124 1,440 684

1.자동음성통보시스템 메시지 전송료

1,200 1,440 △240

2.예경보시설 통신요금(9개소-침산2,연암,고

촌경로당,조야3,노곡2) 840 0 840

3.예경보시설 전기요금(침산2, 연암)

84 0 84

경정 200,000원*6월

70,000원*12월

7,000원*12월

307 민간이전 440 0 440

05 민간위탁금 440 0 440

1.무인경비시스템 운영비 440 0 440110,000원*4월

신속한 복구지원 체계 확립 5,799,210 4,799,210 1,000,000

국 2,886,000 2,886,000 0

세 500,000 0 500,000

시 1,031,000 1,031,000 0

구 1,382,210 882,210 500,000

연암공원 재해위험지구 정비사업 1,320,000 1,320,000 0

국 660,000 660,000 0

시 66,000 66,000 0

구 594,000 594,000 0

401 시설비및부대비 1,320,000 1,320,000 0

국 660,000 660,000 0

시 66,000 66,000 0

구 594,000 594,000 0

01 시설비 1,318,000 1,318,000 0

1.연암공원재해위험지구 정비사업('13년특교금

500,000천원 포함) 1,318,000 1,318,000 01,318,000,000원

국 659,000 659,000 0

시 65,900 65,900 0

구 593,100 593,100 0

침산공원 재해위험지구 정비사업 4,453,000 3,453,000 1,000,000

국 2,226,000 2,226,000 0

세 500,000 0 500,000
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부서: 재해예방과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 신속한 복구지원 체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 962,000 962,000 0

구 765,000 265,000 500,000

401 시설비및부대비 4,453,000 3,453,000 1,000,000

국 2,226,000 2,226,000 0

세 500,000 0 500,000

시 962,000 962,000 0

구 765,000 265,000 500,000

01 시설비 4,449,528 3,453,000 996,528

1.침산공원재해위험지구 정비사업('13년특교세

499,000천원 포함) 4,449,528 3,453,000 996,528경정 4,449,528,000원

국 2,226,000 2,226,000 0

세 500,000 0 500,000

시 962,000 962,000 0

구 761,528 265,000 496,528

03 시설부대비 3,472 0 3,472

1.침산공원재해위험지구 정비사업

3,472 0 3,472경정 3,472,000원

쾌적한 도시환경 조성 24,279 15,354 8,925

강력하고 지속적인 노상정비 24,279 15,354 8,925

노점상 및 노상적치물 정비 24,279 15,354 8,925

201 일반운영비 21,759 12,834 8,925

01 사무관리비 19,479 10,554 8,925

(급량비) 13,629 4,704 8,925

1.노점상 및 노상적치물 행정대집행급식비

13,629 4,704 8,925경정 13,629,000원

행정운영경비(재해예방과) 168,246 171,997 △3,751

인력운영비 107,059 110,059 △3,000

인력운영비 107,059 110,059 △3,000

101 인건비 107,059 110,059 △3,000

03 무기계약근로자보수 43,397 46,397 △3,000

(노점상및노상적치물지도단속요원) 43,397 46,397 △3,000

1.보수 38,787 41,403 △2,616

가.급여 18,585 19,440 △855

나.상여금 6,195 6,480 △285

다.근속가산금 1,859 1,944 △85

라.연차수당 1,011 1,400 △389

마.주휴수당 3,733 4,044 △311

바.정액급식비 1,540 1,680 △140

사.교통보조비 1,540 1,680 △140

아.명절휴가비 1,491 1,620 △129

자.시간외 근무수당 671 729 △58

차.처우개선비 2,162 2,386 △224

2.국민건강보험료 1,096 1,138 △42

38,880원*2명*239일

18,584,640원*1/3

18,584,640원*10%

38,880원*2명*13일

38,880원*2명*48일

70,000원*2명*11월

70,000원*2명*11월

17,884,800원*1/12

7,290원*2명*46시간

35,430,000원*6.1%

37,792,000원*2.9%
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부서: 재해예방과

정책: 행정운영경비(재해예방과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

3.국민연금보험료 1,701 1,868 △167

4.고용보험료 530 581 △51

5.산재보험료 1,210 1,328 △118

6.노인장기요양보험료 73 79 △6

37,792,000원*4.5%

37,792,000원*1.4%

37,792,000원*3.2%

1,095,000원*6.6%

기본경비 61,187 61,938 △751

기본경비 61,187 61,938 △751

201 일반운영비 13,007 13,758 △751

02 공공운영비 1,055 1,806 △751

(공공요금및제세) 1,055 1,806 △751

1.우편료 1,055 1,806 △751

가.등기 695 1,158 △463

나.일반 360 648 △288

경정 1,930원*30통*12월

경정 300원*100통*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축주택과

정책: 쾌적한 주거환경 조성

단위: 효율적인 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

건축주택과 8,467,567 8,473,567 △6,000

국 7,234,098 7,234,098 0

시 593,902 593,902 0

구 639,567 645,567 △6,000

쾌적한 주거환경 조성 265,891 271,891 △6,000

시 31,250 31,250 0

구 234,641 240,641 △6,000

효율적인 건축행정 47,690 53,690 △6,000

사회취약계층 주택 개,보수사업 0 6,000 △6,000

403 자치단체등자본이전 0 6,000 △6,000

02 공기관등에대한대행사업비 0 6,000 △6,000

1.사회취약계층 주택 개보수 0 6,000 △6,000경정 0원

- 8 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로망구축

단위: 공익사업을 위한 토지등의 취득관련보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

건설과 7,556,046 5,339,935 2,216,111

금 400,000 0 400,000

구 7,156,046 5,339,935 1,816,111

도로망구축 6,877,688 4,657,227 2,220,461

금 400,000 0 400,000

구 6,477,688 4,657,227 1,820,461

공익사업을 위한 토지등의 취득관련보상 408,469 108,469 300,000

대중금속공고 진입로 개설 편입부지 보상비 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1.대중금속공고진입로개설 편입부지 보상비(2단

계)(수탁사업) 300,000 0 300,000300,000,000원

도시기반시설 확충을 위한 도로건설 1,855,246 140,746 1,714,500

금 400,000 0 400,000

구 1,455,246 140,746 1,314,500

도시기반시설 유지관리 123,500 130,000 △6,500

401 시설비및부대비 123,500 130,000 △6,500

01 시설비 122,550 129,000 △6,450

1.도시기반시설 유지관리 122,550 129,000 △6,450경정 122,550,000원

03 시설부대비 950 1,000 △50

1.도시기반시설 유지관리 시설부대비

950 1,000 △50경정 950,000원

침산1동 1250번지선 도로건설 150,000 0 150,000

금 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

금 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

1.침산1동 1250번지선 도로건설(추경성립전)

150,000 0 150,000150,000,000원

금 150,000 0 150,000

읍내동 441-25번지선 도로건설 250,000 0 250,000

금 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

금 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

1.읍내동441-25번지선 도로건설 250,000 0 250,000250,000,000원

금 250,000 0 250,000

관음동 양지마을 진입도로 개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 499,000 0 499,000

1.관음동 양지마을 진입도로 개설('13년특교세

500,000천원 포함)(추경성립전) 499,000 0 499,000499,000,000원
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부서: 건설과

정책: 도로망구축

단위: 도시기반시설 확충을 위한 도로건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,000 0 1,000

1.시설부대비 1,000 0 1,0001,000,000원

복현동 우성하이츠~성보학교간 도로건설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 199,000 0 199,000

1.복현동 우성하이츠~성보학교간 도로건설('13

년특교금200,000천원 포함)(추경성립전)

199,000 0 199,000199,000,000원

03 시설부대비 1,000 0 1,000

1.시설부대비 1,000 0 1,0001,000,000원

태전동 165-6번지선 도로건설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1.태전동 165-6번지선 도로건설('13년특교금300

,000천원 포함)(추경성립전) 300,000 0 300,000300,000,000원

대현3 주거환경개선사업지구외 도로개량공사 321,000 0 321,000

401 시설비및부대비 321,000 0 321,000

01 시설비 319,000 0 319,000

1.대현3 주거환경개선사업지구외 도로개량공사

(수탁사업) 319,000 0 319,000319,000,000원

03 시설부대비 2,000 0 2,000

1.시설부대비(수탁사업) 2,000 0 2,0002,000,000원

안전하고 쾌적한 도로유지관리 4,613,973 4,408,012 205,961

도로보수 307,000 297,000 10,000

401 시설비및부대비 307,000 297,000 10,000

01 시설비 305,000 295,000 10,000

1.도로긴급보수비 165,000 155,000 10,000경정 165,000,000원

교량유지관리 23,961 30,000 △6,039

401 시설비및부대비 23,961 30,000 △6,039

01 시설비 23,961 30,000 △6,039

1.교량 및 절개지 정밀점검용역비

23,961 30,000 △6,039경정 23,960,550원

도로영조물관리 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

02 공공운영비 4,000 3,000 1,000

(공공요금및제세) 4,000 3,000 1,000

1.도로영조물손해배상공제책임보험(자기부담

금) 4,000 3,000 1,000경정 100,000원*40건

관음동 주민센터앞 도로개선 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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부서: 건설과

정책: 도로망구축

단위: 안전하고 쾌적한 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 99,300 0 99,300

1.관음동 주민센터앞 도로개선('13년특교금

100,000천원 포함)(추경성립전) 99,300 0 99,30099,300,000원

03 시설부대비 700 0 700

1.시설부대비 700 0 700700,000원

교량보수 101,000 0 101,000

401 시설비및부대비 101,000 0 101,000

01 시설비 100,300 0 100,300

1.교량보수('13년특교세101,000천원 포함)(추경

성립전) 100,300 0 100,300100,300,000원

03 시설부대비 700 0 700

1.시설부대비 700 0 700700,000원

수자원관리 265,060 269,410 △4,350

관내하수도 유지보수 222,143 225,393 △3,250

하수도 유지관리 71,643 74,893 △3,250

401 시설비및부대비 61,750 65,000 △3,250

01 시설비 61,275 64,500 △3,225

1.하수도유지관리및긴급수선비

61,275 64,500 △3,225경정 61,275,000원

03 시설부대비 475 500 △25

1.하수도유지관리및긴급수선시설부대비

475 500 △25경정 475,000원

하천정비 35,592 36,692 △1,100

하천유지관리 23,100 24,200 △1,100

401 시설비및부대비 20,900 22,000 △1,100

01 시설비 20,900 22,000 △1,100

1.하천유지비 19,000 20,000 △1,000

2.하천내 지장수목등 처리비 1,900 2,000 △100

경정 19,000,000원

경정 1,900,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 쾌적한 도시 교통환경 조성

단위: 교통증진 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

교통과 8,969,874 8,434,948 534,926

광 1,583,000 1,583,000 0

시 2,859,500 2,859,500 0

구 4,527,374 3,992,448 534,926

쾌적한 도시 교통환경 조성 7,963,636 7,432,775 530,861

광 1,583,000 1,583,000 0

시 2,859,500 2,859,500 0

구 3,521,136 2,990,275 530,861

교통증진 확대 3,407,796 3,365,397 42,399

광 1,583,000 1,583,000 0

시 1,598,000 1,598,000 0

구 226,796 184,397 42,399

교통환경 개선 181,500 141,500 40,000

401 시설비및부대비 180,500 140,500 40,000

01 시설비 179,800 139,800 40,000

1.교통시설물설치및유지관리('13년도시환경평가

상사업비10,000천원 포함)

80,000 40,000 40,000경정 80,000,000원*1식

교통유발부담금 업무추진 33,177 30,778 2,399

101 인건비 27,466 25,067 2,399

04 기간제근로자등보수 27,466 25,067 2,399

1.교통유발부담금 부과조사 27,466 25,067 2,399

가.인건비 22,968 20,832 2,136

1)전산입력 5,336 3,588 1,748

2)주휴수당(전산입력)

1,001 624 377

3)연차수당(전산입력)

167 156 11

나.보험료 2,998 2,735 263

1)고용보험 368 335 33

2)산재보험 759 693 66

3)국민연금 1,102 1,005 97

4)국민건강보험 721 658 63

5)노인장기요양보험 48 44 4

경정 41,680원*2명*32일*2회

경정 41,680원*2명*6일*2회

경정 41,680원*2명*1일*2회

경정 24,468,000원*1.5%

경정 24,468,000원*3.1%

경정 24,468,000원*4.5%

경정 24,468,000원*2.945%

경정 721,000원*6.55%

교통질서 확립 118,368 124,756 △6,388

자동차책임보험 및 검사 위반차량 조치 107,695 114,083 △6,388

207 연구개발비 18,612 25,000 △6,388

02 전산개발비 18,612 25,000 △6,388

1.의무보험및무단방치 특사경프로그램 구입

18,612 25,000 △6,388경정 18,612,000원*1식

불법주정차 단속(주차장특별회계) 497,450 487,450 10,000

시 7,500 7,500 0

구 489,950 479,950 10,000
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부서: 교통과

정책: 쾌적한 도시 교통환경 조성

단위: 불법주정차 단속(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불법주정차단속 지원요원 보조(민간단체 아웃소싱) 17,500 7,500 10,000

시 7,500 7,500 0

구 10,000 0 10,000

307 민간이전 17,500 7,500 10,000

시 7,500 7,500 0

구 10,000 0 10,000

02 민간경상보조금 17,500 7,500 10,000

1.불법주정차단속 지원요원 보조(민간단체 아웃

소싱) 17,500 7,500 10,00017,500,000원

시 7,500 7,500 0

구 10,000 0 10,000

주차장 조성(주차장특별회계) 3,309,578 2,824,728 484,850

시 1,254,000 1,254,000 0

구 2,055,578 1,570,728 484,850

효율적인 재원관리 649,028 164,178 484,850

801 예비비 649,028 164,178 484,850

01 예비비 649,028 164,178 484,850

1.예비비 649,028 164,178 484,850경정 649,028,000원

행정운영경비(교통과) 1,000,088 998,173 1,915

인력운영비 168,711 166,796 1,915

인력운영비 168,711 166,796 1,915

101 인건비 168,711 166,796 1,915

02 기타직보수 58,492 56,577 1,915

(계약직"다"급) 58,492 56,577 1,915

1.기타수당 11,227 9,312 1,915

가.자녀학비보조수당 1,854 0 1,854

나.시간외근무수당

3,913 3,852 61

463,300원*1명*4분기

경정 9,590원*1명*34시간*12월

재무활동(교통과) 6,150 4,000 2,150

보전지출(주차장특별회계) 6,150 4,000 2,150

국시비반환 2,150 0 2,150

802 반환금기타 2,150 0 2,150

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,150 0 2,150

1.내집주차장갖기지원사업 집행잔액반납

2,150 0 2,1502,150,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 토지정보과

정책: 토지정보관리

단위: 지적측량 및 지적공부 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 도시관리과 ~ 토지정보과

토지정보과 1,003,657 1,019,403 △15,746

국 2,000 2,000 0

세 11,000 0 11,000

시 3,000 3,000 0

구 987,657 1,014,403 △26,746

토지정보관리 826,444 842,190 △15,746

국 2,000 2,000 0

세 11,000 0 11,000

시 3,000 3,000 0

구 810,444 837,190 △26,746

지적측량 및 지적공부 정리 43,968 44,231 △263

지적공부 정리 37,158 37,421 △263

201 일반운영비 4,158 2,421 1,737

02 공공운영비 1,930 193 1,737

(공공운영비) 1,930 193 1,737

1.공유토지분할서류송달 등기우편료

1,930 193 1,737경정 1,930원*1,000건

405 자산취득비 33,000 35,000 △2,000

01 자산및물품취득비 33,000 35,000 △2,000

1.지적측량성과검사장비구입 33,000 35,000 △2,000

가.토탈스테이션 27,000 28,000 △1,000

나.전자평판 6,000 7,000 △1,000

경정 27,000,000원*1대

경정 6,000,000원*1대

도로명주소 및 토지종합정보망 관리 62,839 51,839 11,000

국 2,000 2,000 0

세 11,000 0 11,000

시 3,000 3,000 0

구 46,839 46,839 0

도로명주소 유지관리 57,726 46,726 11,000

국 2,000 2,000 0

세 11,000 0 11,000

시 3,000 3,000 0

구 41,726 41,726 0

401 시설비및부대비 29,300 18,300 11,000

국 2,000 2,000 0

세 11,000 0 11,000

시 3,000 3,000 0

구 13,300 13,300 0

01 시설비 29,300 18,300 11,000

1.벽면형 도로명판 등 안내시설 확충

11,000 0 11,00011,000,000원

세 11,000 0 11,000

지적재조사 사업 662,402 688,885 △26,483

지적재조사 사업 662,402 688,885 △26,483

201 일반운영비 662,402 688,885 △26,483
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부서: 토지정보과

정책: 토지정보관리

단위: 지적재조사 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 659,057 685,540 △26,483

(일반수용비) 657,517 684,000 △26,483

1.조정금지급 648,517 675,000 △26,483경정 648,517,000원
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